
1 

 

 

 

 
 

ΠΡΟΣ: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ                                 

                                                               
ΘΕΜΑ: «Αλλαγή ημερομηνίας διεξαγωγής του Συνοπτικού διαγωνισμού 

και Διευκρίνιση επί της υπ’ αριθμ. πρωτ.:20176799/04-12-2017 

Διακήρυξης»  

 

Σας ενημερώνουμε ότι παρατείνεται η προθεσμία παραλαβής των προσφορών 

του Συνοπτικού Διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής για την ανάδειξη αναδόχου 

προμήθειας προϊόντων λογισμικού για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πειραιώς, 

μέχρι την νέα ημερομηνία διεξαγωγής του, ήτοι μέχρι και τις 20-12-2017, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ..  

 

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται 

στο ποσό των σαράντα εννιά χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (49.700,00€), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.A 24% (Καθαρό ποσό 40.080,65€ και Φ.Π.Α. 24% 

9.619,35€).  

Διευκρινίζεται ότι ο ενδεικτικός προϋπολογισμός ανά ομάδα λογισμικού 

αναλύεται ως εξής: 

 

ΟΜΑΔΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ € 

(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) 

ΟΜΑΔΑ 1: Ανανέωση δύο (2) 

αδειών του λογισμικού Autocad LT 

για την κάλυψη αναγκών της 

Τεχνικής Υπηρεσίας του 

Πανεπιστημίου για ένα έτος 

 

1.000,00 € 

ΟΜΑΔΑ 2: Προμήθεια του 

λογισμικού MATLAB για την 

 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Καραολή & Δημητρίου 80 

185 34, Πειραιάς 

Υπεύθυνη: Γεωργία Μέξη  

τηλ.: 210 4142239  

Fax: 210 4142469 

email: mexi@unipi.gr 

 

 

 

           Πειραιάς, 11-12-2017 

           Αριθμ. Πρωτ.: 20176975 



2 

 

κάλυψη διδακτικών αναγκών των 

ακαδημαϊκών τμημάτων του 

Πανεπιστημίου. 

32.250,00 €  

ΟΜΑΔΑ 3: Προμήθεια του 

λογισμικού Eviews 10 Enteprise για 

την κάλυψη διδακτικών αναγκών 

του Πανεπιστημίου, για ένα έτος 

 

 

13.600,00 € 

ΟΜΑΔΑ 4: Προμήθεια τεσσάρων (4) 

ταυτόχρονων αδειών χρήσης του 

λογισμικού ABBYY Finereader 14 

Corporate για την κάλυψη αναγκών 

της Βιβλιοθήκης και λοιπών 

διοικητικών υπηρεσιών του 

Πανεπιστημίου. 

 

 

2.200,00 € 

ΟΜΑΔΑ 5: Προμήθεια λογισμικού 

Corel Draw Graphics Suite 2017 για 

την κάλυψη αναγκών της 

Βιβλιοθήκης του Πανεπιστημίου 

 

650,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΟ 49.700,00 € 

 

 

 

 

                                                                                  

                                                    Η Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών 

                                                                                                                                   

                                                                        Γεωργία Μέξη   


		2017-12-11T14:32:13+0200




